
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

説明会に関するお問合せ先 

板橋区 都市整備部市街地整備課密集地域整備グループ 

〒17 3 - 8 5 0 1  東京都 板橋区 板橋二丁目６６番１号 

電話：03-3579-2572 ＦＡＸ：03-3579-5437 

E-mail：t-mchiiki@city.itabashi.tokyo.jp 

主要生活道路の通行方法(案)  

に関する説明会を開催します。 

平素より、大谷口一丁目周辺地区のま

ちづくりにご協力いただき、誠にありが

とうございます。 

昨年９月には、主要生活道路沿道にお

住いの皆様を対象にアンケート調査を

実施し、主要生活道路の通行方法につい

ての意向をお伺いしました。 

この結果を踏まえて、主要生活道路の

通行方法(案)を決定しましたので、説明

会を開催します。 

当日は、今後の整備スケジュール等に

ついても、あわせて説明させていただき

ます。 

お忙しい折とは存じますが、ご参加く

ださいますよう、お願いいたします。 

日  時：平成２９年２月２４日(金)１９時～ 

２月２５日(土)１４時～ 
（両日とも同じ説明内容です。ご都合に合わせてご参加ください。）

会  場：大谷口地域センター ３階 洋室 B 
（板橋区大谷口二丁目 12 番 5 号） 

説明内容：主要生活道路の通行方法（案） 

今後の整備スケジュール など 


